
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°18 del 12/04/2017 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 11 aprile 2017. 

Convenzione con la Fanfara ANA Valsusa per il servizio di supporto alle 

manifestazioni istituzionali. Approvazione bozza di convenzione e relativo 

impegno di spesa.      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì dodici del mese di aprile nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°18 del 12/04/2017 
Oggetto : Deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 11 aprile 2017. Convenzione 
con la Fanfara ANA Valsusa per il servizio di supporto alle manifestazioni istituzionali. 
Approvazione bozza di convenzione e relativo impegno di spesa.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 11 aprile 2017 con  la quale si è 
provveduto ad approvare una convenzione per lo svolgimento di servizi musicali in occasione delle 
manifestazioni istituzionali dietro corresponsione di un contributo in favore dell’Associazione 
Nazionale Alpini – Sezione Val Susa – FANFARA –con sede in Susa , Via Brunetta 45  di € 800,00; 
 
dato atto che la deliberazione di cui sopra demanda al sottoscritto responsabile l’approvazione 
dell’atto di convenzione e l’adozione degli atti necessari all’impegno di spesa ed alla liquidazione del 
contributo in argomento; 
 
ravvisata la necessità di provvedere in merito; 
 

visti 
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2017-2018; 
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione per il triennio 2017-2018; 
 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 
 
2. di prendere atto di quanto stabilito dalla deliberazione della Giunta comunale n. 29 in data 11 

aprile 2017 di approvazione della bozza di convenzione per lo svolgimento di servizi musicali in 
occasione delle manifestazioni istituzionali tra questo Comune e l’Associazione Nazionale Alpini 
– Sezione Val Susa – FANFARA –con sede in Susa , Via Brunetta 45, 

 
3. di impegnare la somma relativa al contributo di € 800,00 nel bilancio di previsione per l’esercizio 

in corso come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroag. Capitolo Rif Bilancio 

€ 800,00 01 01 1 103 30/10/1 2017 

 
4. di dare atto che tale somma verrà liquidata a seguito di presentazione di regolare nota di debito 

non soggetta ad IVA da parte dell’Associazione in quanto si tratta di prestazione occasionale 
resa da soggetto che non svolge abitualmente altra attività commerciale in regime di impresa ai 
sensi dell’art.. 4 del D.P.R.  633/72 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 


